
8:00 Domanín
Poděkování za 80 let života, Boží pomoc pro rodinu a ochranu 

Panny Marie.

9:30 Bzenec 
Za + Antonína Píšťka, sestru Terezii a jejich rodiče Antonína a 

Johanu Píšťkovy.

13:30 Bzenec
Cyklopouť na sv. Klimentek, cca 20 km. Sraz u bzenecké fary 

ve 13:30. Samozřejmě můžete za námi přijít pěšky či autem.

cca. 15:30 sv. 

Klimentek
Za farní společenství.

12 Út Sv. Matěje, apoštola 18:00 Bzenec
Za rodiče Kazíkovy, na poděkování za 25 let společného života 

a Boží požehnání do dalších let.

13 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Němcovy a Píšťkovy, duše v očistci, požehnání 

Boží a ochranu Panny Marie.

14 Čt
Sv. Jana 

Nepomuckého
18:00 Domanín

Za živou a + rodinu Fickovu, Boží pomoc a ochranu Panny 

Marie.

15 Pá 18:00 Bzenec
Za + Ludvíka Jakšu dvoje rodiče a pomoc a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu.

8:00 Domanín Za ty, kteří se starají o postižené a těžce nemocné.

9:30 Bzenec Za dárce a dobrodince kostela.

PŘÍLEŽITOST KE SVÁTOSTI SMÍŘENÍ 

Úterý        12. 5.  BZENEC         17:00 – 17:50 
Čtvrtek     14. 5.  DOMANÍN    17:00 – 17:50
Pátek         15. 5.   BZENEC       17:00 – 17:50

Děkuji všem, kteří připravili dnešní liturgii.

Česká biskupská konference se na základě prosby ministra zdravotnictví připojuje k oslavě 

Mezinárodního dne zdravotních sester a v úterý 12. května se ve 12 hodin po dobu cca 1 minuty rozezní 

zvony na kostelních věžích jako poděkování Bohu za ustupující pandemii a na poděkování zdravotnímu 

personálu, zvláště zdravotním sestrám, za obětavé nasazení v náročné službě lásky nemocným.

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU

BZENEC:  pondělí, středa, čtvrtek, sobota - 19:00 hod.

                    úterý, pátek - 17:30 hod. (před mší sv.)

                    neděle - 14:00 hod.

DOMANÍN:  úterý, pátek - 18:30 hod.

                         čtvrtek - 17:30 hod. (před mší sv.)

                         neděle - 14:00 hod.

TĚMICE:  každý den v 19:00 hod. Ve středu před mší sv. 7:30

Dlouhou dobu nebylo možné přistoupit k svaté zpovědi, proto bude možné přistoupit ke svátosti 

smíření tyto dny.

VÝMĚNA OKEN A VSTUPNÍCH DVEŘÍ, OPRAVA ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ, 

VÝMALBA INTERIÉRU KAPLIČKY NANEBEVZETÍ PANNY MARIE V TĚMICÍCH

V nejbližší době (do 24. 5. 2020) bychom měli vybrat vhodné světce, kteří budou vyobrazeni na vitrážích 

oken. Každá vitráž by měla vždy představovat takové světce, kteří jednak k sobě, jednak k naší společné 

farnosti, ke kostelu sv. Václava v Domaníně a ke kapli Nanebevzetí Panny Marie v Těmicích nějak „patří či 

sounáleží“. Více informací na letáku.

10 Ne
5. Neděle 

velikonoční 

POŘAD BOHOSLUŽEB 10. 5. - 17. 5. 2020
Bzenec, Domanín, Těmice

17 Ne
6. Neděle 

velikonoční 


